[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» декабря 2018 года
№ 604
с. Вольно – Надеждинское

О проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Надеждинского муниципального района
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального района, постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 29.11.2018 № 545 «Об утверждении  Положения о порядке проведения открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Надеждинского муниципального района», администрация Надеждинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Надеждинского муниципального района (далее – открытый конкурс)
           2.     Утвердить извещение о проведении открытого конкурса (Приложение      № 1)
           3.    Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса (Приложение № 2)

           4.        Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение № 3)
5.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
6.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего вопросы перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Надеждинского муниципального района.

 И.о.главы администрации
 Надеждинского муниципального района
                                   Ж.М.Аркадьева